|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_6246

rfq_89362

8

Comune

Tipo

Codice Fiscale

Partita IVA

Codice opera 24126 Accordo quadro Adeguamenti normativi strutture scolastiche e sportive

Codice opera 24126 Accordo quadro Adeguamenti normativi strutture scolastiche e sportive

Indirizzo (Sede Legale)

CAP

Provincia

APRILE ALESSANDRO S.R.L.

DI BETTA GIANNINO

ESSE COSTRUZIONI SRL

FRIULANA COSTRUZIONI SRL

GIOVANNI CRAMER E FIGLI

IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL

SEVEGLIANO/BAGNARIA ARSA Srl

NIMIS
TRIESTE
SEDELGIANO
TRIESTE
TRIESTE

Srl
Srl
Srl
Snc
Srl

01831880305
02116270303
01192290326
02101950307
00104180328
00130300320

01831880305
02116270303
01192290326
02101950307
00104180328
00130300320

VIA VERDI N.32

VIA'S. GERVASIO 2

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI 14/1
VIA DIEGO DI NATALE N 20-22

VIA BELPOGGIO 4

VIA ARMANDO DIAZ 19/1

33050
33045
34133
33039
34123
34124

Udine
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
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